PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 3143/2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais, considerando a decisão proferida nos autos do Procedimento de Gestão Administrativa –
PGEA/SEI nº 19.21.0419.0012472/2021-55,

R E S O L V E

DESAVERBAR dos assentamentos funcionais do Procurador de Justiça JOSÉ RIBAMAR DA COSTA
ASSUNÇÃO, o tempo de serviço de 10 (dez) anos, 04 (quatro) meses e 09 (nove) dias, exercido como
empregado da Caixa Econômica Federal, no período de 06 de julho de 1973 a 11 de novembro de 1983,
correspondente a atividades profissionais anteriores ao ingresso na carreira de membro do Ministério Público
do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina/PI, 19 de novembro de 2021.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 19/11/2021, às 12:54, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0149431 e o
código CRC 406AD793.